
Dodatek č. 6

ke smlouvě o výpůjčce č. S/OO2/OO2/O8O3/V/2O03
(uzavřené dne 6.1.2003 mezi MC Praha 13 a MŠ Píšťalka, Praha 13, Chlupová 1798)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - zástupkyní starosty RNDr. Marcelou Plesníkovou 
(dále půjčitel)

a

Mateřská škola Píšťalka, Praha 13, Chlupová 1798 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Chlupová 1798, IČ: 75 030 853 
zastoupená ředitelkou Pavlou Pavelkovou 
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku tento dodatek ke 
smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku č. S/002/002/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003:

I.

Hodnota výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu 6 851 192,50 Kč, která představuje investice 
na školském zařízení podle stavu k 31.12.2015, a to na rekonstrukci sociálních zařízení a 
YZT, videotelefony. V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne 
6.1.2003, která se doplňuje o účetní hodnotu uvedenou v tomto čl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel 
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ č. UR 0178/2016 ze dne 02.05.2016.

- 1. 06. 2016
V Praze dne ........... 2016

půjčitel

Mateřská škola P^ŤALKA, 
Praha 13, Chlupová 179S

I tel/fa* 23 55 13 12Í
mih mspistalka@yolny.cz (D

vypůjčitel

videotelefony. V tomto smyslu se upravuje příloha ke smlouvě o výpůjčce ze dne
6.1.2003, která se doplňuje o účetní hodnotu uvedenou v tomto čl. I.

II.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají beze změn.

III.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 výtiscích se stejnou platností, z nichž 1 obdrží vypůjčitel
a 3 půjčitel.
Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.
Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení RMČ č. UR 0178/2016 ze dne 02.05.2016.

- 1. 06. 2016
V Praze dne ...........2016

vypůjčitel

Dodatek č. 6

ke smlouvě o výpůjčce č. S/OO2/OO2/O8O3/V/2O03
(uzavřené dne 6.1.2003 mezi MC Praha 13 aMŠ Píšťalka, Praha 13, Chlupová 1798)

Smluvní strany:

Městská část Praha 13
se sídlem v Praze 5, Sluneční náměstí 2580, IČ: 00 241 687
zastoupená statutárním zástupcem - zástupkyní starosty RNDr. Marcelou Plesníkovou
(dále půjčitel)

a

Mateřská škola Píšťalka, Praha 13, Chlupová 1798
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Chlupová 1798, IČ: 75 030 853
zastoupená ředitelkou Pavlou Pavelkovou
(dále jen vypůjčitel)

uzavírají v souladu s § 2193-2195 a § 2197-2198 občanského zákoníku tento dodatek ke
smlouvě o výpůjčce nemovitého majetku č. S/002/002/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003:

I.

Hodnota výpůjčky se zvyšuje o účetní hodnotu 6 851 192,50 Kč, která představuje investice
na školském zařízení podle stavu k 31.12.2015, a to na rekonstrukci sociálních zařízení a
YZT,

mailto:mspistalka@yolny.cz


Příloha ke smlouvě o výpůjčce
č.S/002/002/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh budova + areál MŠ Chlupová

číslo popisné budovy 1798

číslo orientační budovy
. 2

účetní hodnota k 31.12.2015 21 823 765,36 Kč

Příloha ke smlouvě o výpůjčce 
č.S/002/002/0803/V/2003 ze dne 6.1.2003

Nemovitý majetek ve vlastnictví půičitele, který je předmětem smlouvy o výpůjčce

druh

číslo popisné budovy 

číslo orientační budovy 

účetní hodnota k 31.12.2015

budova + areál MŠ Chlupová 

1798 

. 2

21 823 765,36 Kč


